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Zofia Zborowska-Wrona x MINI: idealne 
połączenie autentyczności i pasji. 
 

 

 

Zofia Zborowska-Wrona, aktorka i aktywistka, debiutuje w nowej roli i zostaje 

ambasadorką MINI.W ramach współpracy, Zofia Zborowska-Wrona stawia na 

wszechstronność i niepowtarzalny styl, wybierając MINI Countryman. 

Warszawa. Zofia Zborowska-Wrona od lat przyciąga uwagę swoją autentycznością i 
energią – zarówno na scenie, jak i poza nią. Pasja, czerpanie z życia pełnymi 
garściami i nieustanna chęć odkrywania korespondują z duchem MINI. Zborowska-
Wrona, znana z ról filmowych, teatralnych oraz licznych kreacji dubbingowych, 
angażuje się także w działania na rzecz zwierząt oraz inicjatywy społeczne, gdzie 
odwaga i wrażliwość idą w parze.  
 
– Zosia jest uosobieniem wartości, które podzielamy jako MINI – autentyczności, 
zaangażowania i postępowania w zgodzie ze sobą.  Jest wulkanem pozytywnej 
energii, którą przekazuje całemu otoczeniu. Często idzie pod prąd i odważnie zabiera 
głos w istotnych społecznie kwestiach, co pokazuje ogromną wrażliwość na 
otaczający ją świat. Ta odwaga i bezkompromisowość są nam niezwykle bliskie. 
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Cieszymy się, że łączymy siły – z emocjami i frajdą z jazdy, które są nieodłącznym 
elementem DNA MINI - mówi Przemysław Konarski, dyrektor marki MINI w Polsce. 
 
– 10 lat temu kupiłam swoje pierwsze wymarzone auto – MINI Countryman. To było 
coś więcej niż samochód, poczułam, że to początek pewnej przygody. Dziś, już w roli 
ambasadorki marki, mam z tego ogromną frajdę, bo MINI to dla mnie nie tylko auto, 
ale też część mojej życiowej filozofii. Cieszę się, że razem stworzymy wartościowe 
projekty, realizowane z pasją i sercem, a zaczynamy od pomocy psom ze schroniska, 
co jest niezwykle bliskie mojemu sercu - dodaje Zofia Zborowska-Wrona. 
 
Zofia Zborowska-Wrona i MINI połączyli siły, by zaspokoić najpilniejsze potrzeby 
psów ze schroniska w Celestynowie pod Warszawą oraz ich przyszłych właścicieli, 
przekazując karmę oraz wyprawki dla psów trafiających do nowych domów. 
Działanie ma także na celu edukowanie w zakresie świadomej adopcji zwierząt oraz 
kluczowych kwestii związanych z bezpiecznym transportem psów w samochodzie. 
 
 

 
 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +48 728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest 
wiodącym na świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a 
także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć 
produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 zakładów produkcyjnych i 
montażowych na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji 
w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2024 firma BMW Group sprzedała ponad 2,45 miliona samochodów oraz 
ponad 210 tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w 
roku finansowym 2024 wyniósł 11,0 mld euro przy obrotach wynoszących 142,4 mld 
euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. w BMW Group było zatrudnionych 
159 104 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i 
perspektywiczne myślenie, począwszy od łańcucha dostaw, poprzez produkcję, aż po 
końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. Zrównoważony rozwój jest 
kluczowym elementem strategii korporacyjnej BMW Group i obejmuje wszystkie 
produkty od łań-cucha dostaw i produkcji aż do końca ich okresu użytkowania. 
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